اجرای فوری نظام اقتصادی اسلامی و جایگزینی آن بجای قوانین اقتصادی سرمایه‌داری، همراه با اجرای سایر احکام اسلام در زمینه سیاست، اجتماع و روابط خارجی، تنها در سایه خلافت راشده دوم بر منهج نبوت ممکن خواهد شد. این همان راهی است که هر مسلمانی باید برای تحقق آن تلاش کند تا به عزت در دنیا و سعادت در آخرت دست یابد.

دفتر مطبوعاتی حزب التحریر - ولایة یمن

شماره صدور: ۱۴ / ۱۴۴۶

١٤ رمضان سال ١٤٤٦ هـ.ق.

١٤ مارچ سال ٢٠٢٥ م.

مترجم: محمد مزمل